C
U
P
S
C T L _ G _ 0 0 2 _ r e v 5 . 0  -  p a g . 4 5
DESCRIZIONE
Ellissoidale a basso profilo con 4 solchi
periferici. Fori ostruiti da tappi rimovibili (3

MATERIAL
Forged Titanium alloy Ti6Al4V
(ISO 5832/3).
SURFACE TREATMENT
Pure Titanium TiCoat (ISO 5832/2).
COUPLING
SparkUp liners, AlZir Bioceramic liner.
STERILE PACKAGING
Sterilized by gamma irradiation
Ref.
Type F (mm)
Ø
(mm)
D and
Color Ref.
01.CG.A42 42 # A
01.CG.D44 44
# D01.CG.D46 46
01.CG.D48 48
01.CG.F50 50
# F
01.CG.F52 52
01.CG.G54 54
# G01.CG.G56 56
01.CG.G58 58
01.CG.H60 60
# H01.CG.H62 62
01.CG.H64 64
01.CG.I67 67
# I
01.CG.I70 70
SPARKUP SYSTEM
UNCEMENTED IMPLANT
TI-COAT
COPPA ACETABOLARE